

۱) تغییر نحوه محاسبه هزینه‌های نرم‌افزار

احتساب هزینه‌های نرم‌افزار، تارنما و پشتیبانی آن به عنوان هزینه‌های قابل قبول صندوق سرمایه‌گذاری مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار قرار گرفته است. بدین ترتیب در صورت انجام تغییرات زیر در امیدنامه صندوق‌های سرمایه‌گذاری با رعایت تشریفات مذکور در اساسنامه، محاسبه هزینه‌های یادشده در مجموع هزینه‌های صندوق مورد تأیید این اداره قرار دارد.

ردیف زیر به انتهای جدول ۸-۳ امیدنامه‌ی صندوق‌های سرمایه‌گذاری افزوده شد:

هزینه‌های دسترسی به نرم‌افزار، تارنما و خدمات پشتیبانی آنها	هزینه‌ی دسترسی به نرم‌افزار صندوق، نصب و راه‌اندازی تارنمای آن و هزینه‌های پشتیبانی آنها سالانه تا سقف ۲۷۱,۹۲۰,۰۰۰ ریال با ارایه مدارک مثبت و با تصویب مجمع صندوق.***
---	---

افزودن توضیحات زیر به انتهای جدول فوق در امیدنامه‌ی صندوق‌های یادشده:

"***هزینه‌های دسترسی به نرم‌افزار، تارنما و خدمات پشتیبانی پس از تصویب مجمع از محل دارایی‌های صندوق قابل پرداخت است و توسط مدیر در حساب‌های صندوق ثبت شده و به طور روزانه مستهلک می‌شود."

۲) فعالیت صندوق در فرابورس

صندوق‌های سرمایه‌گذاری می‌توانند براساس قوانین بورس اوراق بهادار علاوه بر سرمایه‌گذاری در سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران می‌توانند در سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بازار اول فرابورس نیز سرمایه‌گذاری نمایند.

۳) تغییر حدنصاب‌های تعیین شده برای سرمای‌گذاری با توجه به فعالیت صندوق در فرابورس

درخصوص رعایت حدنصاب‌های تعیین شده برای سرمایه‌گذاری موارد زیر در نظر گرفته شده است:

شرح	حدنصاب
۱- سهام و حق تقدم منتشره از طرف یک ناشر	
۱-۱ پذیرفته شده در بورس تهران	حداکثر ۱۰٪ از دارایی‌های صندوق
۲-۱ پذیرفته شده در فرابورس ایران	حداکثر ۵٪ از دارایی‌های صندوق
۲- سهام و حق تقدم طبقه بندی شده در یک صنعت	حداکثر ۳۰٪ از دارایی‌های صندوق
۳- سهام و حق تقدم پذیرفته شده در بازار اول فرابورس	حداکثر ۲۰٪ از کل دارایی‌های صندوق
۴- سهام و حق تقدم منتشره از طرف یک ناشر	حداکثر ۵٪ از کل سهام و حق تقدم منتشره ناشر

۴) تغییر دوره تضمین براساس آخرین تغییرات سازمان بر روی اوراق بهادار

درخصوص دوره تعیین شده نرخ تضمین صندوق فوق تعیین گردید تا پایان خرداد ماه هر سال نرخ مورد نظر قابل تغییر نمی‌باشد. در صورتی که ضامن مایل به تغییر این نرخ باشد باید براساس تشریفات مندرج در اساسنامه حداقل ۴۵ روز پیش از پایان خردادماه هر سال نرخ بازدهی تضمین شده جدید موردنظر خود را به مدیر، متولی و سبا اعلام کند. مدیر موظف است پس از اطلاع از تمایل ضامن برای تغییر نرخ بازدهی تضمین شده، مراتب را ظرف یک روز کاری در تارنمای صندوق منتشر کند. تغییر نرخ بازدهی تضمین شده پس از طی تشریفات مندرج در اساسنامه حداقل ۱۰ روز پیش از پایان خردادماه هر سال نهایی شده و از طریق تارنما به اطلاع عموم می‌رسد در صورت عدم طی مراحل یادشده، نرخ بازدهی تضمین شده پیشین تا پایان خردادماه سال آینده ملاک عمل خواهد بود.